РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

10.04.2023г.                                     с. Учкекен                                         № 56-А

О результатах проведения муниципального этапа Всероссийского

конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники

Природы!» в общеобразовательных организациях

Малокарачаевского муниципального района

 В соответствии с приказом Управления образования администрации

Малокарачаевского муниципального района от 10.03.2023г. №46-А

«О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Эколята –

друзья и защитники Природы!» в образовательных организациях

Малокарачаевского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присудить I место:

 Джатдоеву Камилю Керамовичу, ученику 3 класса МБОУ «СОШ №8

им. Ш.Х. Джатдоева с.Римгорское»;

 Чочуевой Камиле Арсеновне, ученице 4 класса МБОУ «СОШ№5

с.Терезе» им. Героя России Чочуева Х.А.;

 Джатдоевой Айзе Алиевне, ученице 4 класса МБОУ «СОШ№5 с.Терезе»

им. Героя России Чочуева Х.А.;

 Мамаеву Исмаилу Муслимовичу, ученику 4 класса МБОУ «СОШ№5

с.Терезе» им. Героя России Чочуева Х.А.;

 Гочияеву Амиру Рамазановичу, ученику 4 класса МБОУ «СОШ№5

с.Терезе» им. Героя России Чочуева Х.А.;

 Каракотовой Алиме Сагитовне, ученице 7 класса МБОУ «СОШ №7 им.

Б.Д. Узденова с.Учкекен»;

 Боташеву Умару Тау-Солтановичу, ученику 3 класса МБОУ «СОШ №8

им. Ш.Х. Джатдоева с.Римгорское»;

 Тожибоевой  Рухсоре  Рафшан Кизи, ученице 4 класса МБОУ «СОШ №1

А.М им. Ижаева. с. Учкекен»;

 Тамбиевой Алие Альбертовне, ученице 3 класса МБОУ «СОШ №8 им.

Ш.Х. Джатдоева с.Римгорское»;

 Джуккаевой Самире Алибековне, ученице 3 класса МБОУ «СОШ №8

им. Ш.Х. Джатдоева с.Римгорское»;

 Урусову Исламу Мустафаевичу, ученику 3 класса МБОУ «СОШ №9 им.

Х.Ч. Кубанова с. Джага»;

 Кочкаровой Фатиме Ахматовне, ученице 4 класса МБОУ «СОШ№10 им.

Магометова С.К. с. Красный Курган»;

 Лайпановой Мадине Муратовне, ученице 2 класса МБОУ «СОШ №11

им. Н.Ш. Семенова с.Учкекен»;

 Хубиеву Магомеду Умаровичу, ученику 1 класса МБОУ «СОШ №11 им.

Н.Ш. Семенова с.Учкекен»;

 Эркенову Эмиру Хусеевичу, ученику 1 класса МБОУ «СОШ №11 им.

Н.Ш. Семенова с.Учкекен»;

 Джоловой Сафине, воспитаннице МБДОУ «Детский сад №1 «Илячин»;

 Татаркулову Пахату, воспитаннику МБДОУ «Детский сад №2

«Чолпан»;

 Тоторкулову Рамазану, воспитаннику МБДОУ «Детский сад №2

«Чолпан»;

 Эбзееву Исламу, воспитаннику МБДОУ «Детский сад №8

«Подснежник»;

 Курбанову Темирлану, воспитаннику МБДОУ «Детский сад №8

«Подснежник»;

 Дудовой Назие, воспитаннице МБДОУ «Детский сад №8

«Подснежник»;

 Батчаеву Марату, воспитаннику МБДОУ «Детский сад №10 «Маленькая

страна»;

 Байчорову Амиру, воспитаннику МБДОУ «Детский сад №10

«Маленькая страна»;

 Гебеновой Амине, воспитаннице МБДОУ «Детский сад №10

«Маленькая страна»;

 Борлакову Муслиму, воспитаннику МБДОУ «Детский сад №10

«Маленькая страна»;

 Байчорову Мухаммаду, воспитаннику МБДОУ «Детский сад №11

«Радуга»;

 Чотчаеву Радмиру, воспитаннику МБДОУ «Детский сад №11 «Радуга».

2. Наградить грамотами Управления образования администрации

Малокарачаевского муниципального района победителей

Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и

защитники Природы!»

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста

Управления образования Уртенову З.Р.